# Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate,Opp, Laxmi Industries New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053 Tel.:40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83 Website : www.balajitelefilms.com CIN No.: L'99999MH1994PLC082802



December 01, 2017

To,

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement for Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of advertisements published in 'Business Standard', an English Daily and 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily on December 01, 2017 with respect to the completion of dispatch of Postal Ballot Notices and Ballot Forms to the Members of the Company.

Kindly take the same on record.

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

Simmi Singh Bisht

**Group Head Secretarial** 

Encl: a/a



### **BALAJI TELEFILMS LIMITED**

CIN- L99999MH1994PLC082802

Regd.Off: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai – 400 053. Tel: (022) 40698000 Fax:- 40698181 E-Mail ID:-investor@balajitelefilms.com Website:- www.balajitelefilms.com

#### **NOTICE TO MEMBERS**

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), the Company has on November 30, 2017:

- a) Completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated November 10, 2017 by courier along with the Postal Ballot Form and a self addressed postage prepaid Business Reply Envelope to the Members whose E-mail ID is not registered with the Company/Depository Participants; and
- b) Sent Postal Ballot Notice through E-mail along with the details of Login ID & Password to the Members whose E-mail ID is registered with the Company/Depository Participants;

for seeking consent of Members of the Company through Postal Ballot / E-voting as the case may be, in relation to the resolution(s) as detailed in the said Notice.

The Board of Directors have appointed Mr. Bhavesh Desai, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process.

The Members have an option to exercise their vote either electronically or by way of Postal Ballot Form. Members are requested to note that the voting both through Physical Postal Ballot Forms and E-voting will commence from Friday, December 1, 2017 (9,00 a.m. IST) and will remain open up to Saturday, December 30, 2017 (5.00 p.m. IST). Please note that duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer not later than 5 p.m. IST on Saturday, December 30, 2017. Any form received after this date will be strictly treated as if Postal Ballot Forms from such Member(s) has not been received.

The Notice and Postal Ballot Forms have been sent to all the Members by courier (and electronically by E-mail to those members who have registered their E-mail IDs with the Company), whose names appear in the Register of Members / Record of Depositories as on Friday, November 24, 2017. In case of non-receipt of the Postal Ballot Form, a Member can download the same from the Company's website <a href="https://www.balajitelefilms.com">www.balajitelefilms.com</a>. (under Investors Tab) or seek duplicate Postal Ballot Form from the Company's Registrar & Share Transfer Agent i.e., Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available in the 'Downloads' section of the E-voting website of Karvy <a href="https://evoting.karvy.com">https://evoting.karvy.com</a> or contact Mr. Rajendra Prasad of Karvy on 040-67161510.

Members can opt for only one mode of voting i.e. either by Postal Ballot or E-voting. If members are opting for E-voting, then do not vote by Physical Ballot or vice versa. However in case Members cite their vote by Physical Ballot and E-voting , then voting done through E-voting shall prevail and voting done through Physical Ballot will be treated as invalid.

The results of the Postal Ballot (including remote E-voting) will be declared on or before Monday, January 1, 2018. The results along with Scrutinizer Report will be placed at the Registered Office of the Company and the same shall also be intimated to Stock Exchanges, Registrar and Share Transfer Agent and display on the Company's website www.balajitelefilms.com.

By Order of the Board For Balaji Telefilms Limited

Sd/-

Date: December 1, 2017

Place: Mumbai

Simmi Singh Bisht Group Head Secretarial



# बालाजी टेलिफिल्म्स् लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९९एमएच१९९४पीएलसी०८२८०२

नोंदणीकृत कार्यालयः सी-१३, बालाजी हाऊस, डलिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३. दूर.: (०२२) ४०६९८००० फॅक्स: ४०६९८१८९ ई-मेल: investor@balajitelefilms.com वेबसाईट: www.balajitelefilms.com

## सदस्यांना सूचना

सदस्यांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० (कायदा) सहयाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ (अंमलातील काळाकरिता कोणतेही वैधानिक फेरबदल किंवा पुर्नजोडणीसह) नुसार कंपनीने ३० नोव्हेंबर, २०१७ रोजी :

- कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे ई-मेल नोंद नसलेल्या सदस्यांना टपाल मतदानपत्रिका व स्व पत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफेसह कुरियरने १० नोटहेंबर, २०१७ रोजी टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे आणि;
- ब) कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे ई-मेल नॉद असलेल्या सदस्यांना लॉगइन आयडी व पासवर्ड तपशिलासह ई-मेलने टपाल मतदान सूचना पाठविली आहे.

सदर सूचनेत तपशिलवार नमुद ठरावासंदर्भात टपाल मतदान/ई-वोटिंगने कंपनीच्या सदस्यांची अनुमती घेण्यात येणार आहे.

संचालक मंडळाने टपाल मतदान प्रक्रिया संचालनाकरिता तपासनिस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री. भावेश देसाई यांची नियुक्ती केली आहे.

सदस्यांना विद्युत स्वरुपाने किंवा टपाल मतदानपत्रिकेने मत देण्याचा पर्याय असेल. सदस्यांनी कृपया नोंद ध्यावी की, वास्तविक टपाल मतदानपत्रिकाने तसेच ई-वोटिंग मतदान शुक्रवार, १ डिसॅंबर, २०१७ रोजी स.९.००वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि शनिवार, ३० डिसेंबर, २०१७ रोजी साय.५.००वा. (भाप्रवे) पर्यंत सुरु राहील. कृपया नोंद असावी की, पुर्णपणे भरलेले टपाल मतदानपत्रिका तपासनिस यांच्याकडे शनिवार, ३० डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. (भाप्रवे) पर्यंत सादर करावेत. सदर तारखेनंतर कोणतीही पत्रिका हे अशा सदस्यांकडून टपाल मतदानपत्रिका मिळाली नाही म्हणून समजले जाईल.

शुक्रवारं, २४ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/डिपॉझिटरीकडील नोंदीमध्ये ज्यांची नावे नमुद आहेत त्या सर्व सदस्यांना कुरियरने (कंपनीसह ई-मेल नोंद असलेल्या सदस्यांना ई-मेलने विद्युत स्वरुपात) सूचना व टपाल मतदानपत्रिका पाठविल्या आहेत. टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील तर सदस्यांनी कंपनीच्या www.balajitelefilms.com वेबसाईटवरून (इन्व्हेस्टर टॅब अंतर्गत) डाऊनलोड करून ट्यावे किंवा कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी अर्थात कार्यी कॉम्प्युटरशेअर प्रा.लि., कार्यी सेलेनियम टॉकर बी, प्लॉट क. ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकराम गुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद-५०००३२ यांच्याकडून द्य्यम टपाल मतदानपत्रिका प्राप्त करावी.

काही प्रश्न असल्यास तुम्ही कार्वीच्या https://evoting.karvy.com वेबसाईटवर ई-वोटिंगचे डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल व फ्रिक्नेन्टली आस्वड क्रेश्चन्स (एफएक्यु)चा संदर्भ घ्यावा किंवा संपर्क श्री. राजेंद्र प्रसाद यांना कार्वी क्रमांक ०४०-६७१६१५१० वर करावा.

सदस्यांना मतदानाचा कोणताही एक पर्याय अर्थात टपाल मतदानाने किया ई-वोटिंगने मत देता येईल. जर संदर्श्यांनी ई-वोटिंगचा पर्याय घेतल्यास त्यांना वास्तविक मतदान करता येणार नाही. तसेच वास्तविक मतदान केल्यास ई-वोटिंग करता येणार नाही. तथापि, सदस्यांने वास्तविक मतदान व ई-वोटिंग सुद्धा केलेले असल्यास ई-वोटिंग द्वारा दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि वास्तविक मतदान अवैध ठरवले जाईल.

टपाल मतदानाचा निकाल (रिमोट ई-वोटिंगसह) सोमवार, १ जानेवारी, २०१८ रोजी किंवा त्यापुर्वी घोषित केला जाईल. तपासनिसांच्या अहवालासह निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रसिद्ध केला जाईल. तसेच स्टॉक एक्सचेंजस, निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांना कळविले जाईल आणि कंपनीच्या www.balajitelefilms.com वेबसाईटवर प्रसिद्ध केले जाईल.

मंडळाच्या आदेशान्वये बालाजी टेलिफिल्म्स् लिमिटेडकरीता

दिनांक: १ डिसेंबर, २०१७ ठिकाण : मुंबई सही/-सिम्मी सिंग बिश्त ग्रुप हेड-सचिव